
Ämne: Tertialrapport augusti 2018
Från: Registrator <registrator@dintur.se>
Till: Ulf Broman (ulf.broman@rvn.se) <ulf.broman@rvn.se>; Björn Hellquist 
<bjorn.hellquist@rvn.se>; 'Åke Söderberg (ake.soderberg@rvn.se)' <ake.soderberg@rvn.se>; 
Birgitta Arnberg (birgitta.arnberg@rvn.se) <birgitta.arnberg@rvn.se>; 'Härnösands kommun' 
<kommun@harnosand.se>; 'Kramfors kommun (kommun@kramfors.se)' 
<kommun@kramfors.se>; 'Region Västernorrland (region.vasternorrland@rvn.se)' 
<region.vasternorrland@rvn.se>; 'Sollefteå kommun (kommun@solleftea.se)' 
<kommun@solleftea.se>; 'Sundsvalls kommun' <sundsvalls.kommun@sundsvall.se>; kansli; 
'Ånge kommun' <ks@ange.se>; 'Örnsköldsviks kommun' <samhallsbyggnad@ornskoldsvik.se>; 
caroline.frank@rvn.se <caroline.frank@rvn.se>; Bo Glas; 'Catharina Norberg' 
<catharina.norberg@ange.se>; 'niklas.norden@solleftea.se' <niklas.norden@solleftea.se>; 
pelle.nilsson@kramfors.se <pelle.nilsson@kramfors.se>; 'maud.viklander@sundsvall.se' 
<maud.viklander@sundsvall.se>; 'jan-olof.jonsson@ornskoldsvik.se' <jan-
olof.jonsson@ornskoldsvik.se>; 'christina.viklund@harnosand.se' 
<christina.viklund@harnosand.se>; Lars Halén (lars.halen@rvn.se) <lars.halen@rvn.se>; 
Pernilla Löfstrand <pernilla.lofstrand@dintur.se>; Andreas Pettersson 
<andreas.pettersson@sundsvall.se>; Birgitta Åström <birgitta.astrom@ornskoldsvik.se>; 
Camilla Åberg <camilla.aberg@ornskoldsvik.se>; Glenn Mattsson; Helén Lundahl 
<helen.lundahl@sundsvall.se>; Henric Fuchs <henric.fuchs@rvn.se>; Mathias Sundin 
<mathias.sundin@rvn.se>; Mats Gustafsson <mats.gustafsson@ange.se>; Nina Loberg 
<nina.loberg@rvn.se>; Roger Wetterstrand <roger.wetterstrand@rvn.se>; Stefan Välijeesiö 
<stefan.valijeesio@kramfors.se>; Susanne Königson <susanne.konigson@kramfors.se>; Ulf 
Andersson <ulf.andersson@harnosand.se>; Ulla Ullstein <ulla.ullstein@solleftea.se>
Mottaget: 2018-10-23 13:35:24

Till Medlemmarna, Revisorerna, Samverkansgruppen och ekonomienheter hos respektive medlem.
 
Skickar här Tertialrapport augusti 2018, samt tertialbokslut per medlem för kännedom.
 
 
Med vänliga hälsningar
 
Camilla Norberg
Nämndadministratör
0612-841 21, 070-231 83 20
 
Din Tur
Box 114
872 23  KRAMFORS
 

 
 


